                                                                                                                                                                                        ПРИЈАВА
ЗА ПРОЕКТ, МАНИФЕСТАЦИJA/НАСТАН  ВО ОБЛАСТА  НА  СПОРТОТ  ПО ЈАВЕН ПОВИК

	Назив на учесникот на Јавниот повик



	Адреса



	Телефон



	Е-пошта



	Име и презиме на одговорно лице



	Правен статус  :

а. Спортски клуб

б. Здружение со дејност во областа на спортот

в. Други спортски организации




	Име на  проектот, манифестацијата/настан

	

	
	

	
Целна група


	

	Директни корисници


	

	
	

	
Целно подрачје


	

	
Локација


	

	Временски период



	

	
	

	Подносител на проектот


	

	          Носител и партнери


	

	
Спроведувачи


	

	Финансиски план


	

	
Вкупен износ


	

	Висина на финансиските средства кои се бараат од буџетот на Општина Охрид
	

	Висина на искористени финансии- средства од буџетот на Општина Охрид за минатата година
	


Резиме 

Краток опис (прераскажан) на предлог- проектот,спортската манифестација/настан. Да има кратка историја ,оправданост,цел и очекувани резултати но во основа не треба да биде подолго од 200 збора или 1-2 страници.
 ___________, 2020 година                                                                                                     Подносител
                                                                                                                                                       (печат и потпис на одговорното лице)
ПРИЈАВА  ЗА  КОРИСТЕЊЕ  ФИНАНСИСКИ  СРЕДСТВА  ОД  БУЏЕТОТ  НА  ОПШТИНА  ОХРИД  ЗА СПОРТ  И  РЕКРЕАЦИЈА  ЗА  2021  ГОДИНА

	Барател на средства



	Адреса:



	Телефон,факс:



	Е-маил адреса:



	Број на жиро-сметка:



	Единствен матичен број:



	Единствен даночен број:



	Депонент во:




	Статус на барателот: 

а. Спортски клуб

б. Здружение со дејност во областа на спортот

в. Други спортски организации

г. Спортист (индивидуалец)

                                  


	Одговорно/овластено лице (име и презиме, телефон, факс, е-маил)



	Лице за контакт (име и презиме, телефон, факс, е-маил)




 ОПИС НА ПРОГРАМATA / ПРОГРАМСКATA АКТИВНОСТ

                                                                                                   (се пополнува краток опис)

 ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА / ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ

                                                                                                  (се пополнува краток опис)

                                     ФИНАНСИСКИ  ПЛАН   ЗА  ПРОГРАМAТA

	ВКУПЕН  ИЗНОС  НА  ПОТРЕБНИ  СРЕДСТВА

	

	ВКУПЕН ИЗНОС НА БАРАНИТЕ СРЕДСТВА 

ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА  ОХРИД


	

	ВКУПЕН ИЗНОС НА ИСКОРИСТЕНИ СРЕДСТВА 

ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА  ИЗМИНАТАТА  ГОДИНА


	


_________2020  година 
                                                                                                  Потпис на одговорно/овластено лице







                                                                                                   печат
